


Välkommen till Kompetensgalan 28-29 oktober 2013

Varför har Sverige en så hög arbetslöshet bland ungdomar? Var finns jobben? Vad kan vi tillsammans göra så  
att våra ungdomar får en utbildning som gör dem anställningsbara direkt efter skolan? Vad kan VVS-branschen  
erbjuda ungdomarna?

VVS-branschen behöver fler medarbetare, allt från ingenjörer till montörer. Det är dock en utmaning att hitta rätt  
kompetens. Vi som branschorganisation är övertygade om att ett gott samarbete mellan skola och näringsliv kan 
skapa rätt förutsättningar för våra ungdomar i deras val av utbildning och yrkesliv.

För första gången någonsin anordnar vi därför Kompetensgalan, ett inspirerande forum där vi tillsammans tar  
oss an dessa frågor. Du får ta del av intressanta föreläsningar, delta i givande workshops och diskussioner. Det ges 
också utrymme för nätverkande med dina kollegor, inbjudna från hela landet. På kvällen njuter vi av mingel, god  
mat, musik och underhållning.

En av höjdpunkterna under Kompetensgalan är korandet av Årets yrkeslärare och Årets studievägledare. Missa  
inte detta! Ytterligare information hittar du i det bifogade informationsbladet. Lämna gärna det direkt till din rektor 
eller till elevrådet som kan nominera dig eller någon av dina kollegor. 

Varmt välkommen till Kompetensgalan 2013!

Manne Didehvar 
Chef Kompetensförsörjning 
VVS Företagen

Vi bjuder deförsta 100 påövernattning



På agendan
Vi kommer att ha ett fullspäckat program där den ena 
intressanta föreläsaren avlöser den andra parallellt med 
givande workshops och engagerande diskussioner. 
Några av de personer som du kommer att möta under 
dessa två dagar ser du nedan.

”Riv hindren mellan skola och arbetsliv”
Gustav Fridolin – Språkrör för Miljöpartiet och 
folkhögskolelärare

”Yrkesutbildning - aktuella perspektiv”
Helén Ängmo - Skolverkets överdirektör

”Det är dags att bygga broar  
– om utbildning och arbetsmarknad”
Anders Lovén - Universitetslektor, forskare och 
debattör inom studie-/yrkesvägledning

“Framtidskompetenser”
Fredrik Svensson – Beteendevetare, f d yrkes-
officer, rektor och entreprenör i IT-branschen

Information
Datum: 28-29 oktober 2013 

Dag 1: Programmet startar kl. 13:30.  
Registrering och kaffe från kl. 12:30. 
Dag 2: Programmet avslutas med  
lunch kl. 12:30

Plats: Meeting Room, Alströmergatan 20,  
Stockholm

Deltagare: Studievägledare och Yrkeslärare VVS  
från hela Sverige

Moderator: Per Wilhelmsson 

Mat & dryck:  Dag 1: Eftermiddagskaffe, middag och  
valfri dryck 
Dag 2: Förmiddagskaffe och lunch

Anmälan
Helt utan kostnad är du och en kollega välkommen att 
delta på Komptensgalan 2013 (max två deltagare per 
skola). Vi bjuder de första 100 deltagarna på hotellrum 
på hotellet Scandic Grand Central, Kungsgatan 70 i 
Stockholm. Antalet platser är begränsat. Läs mer och 
anmäl dig redan idag!

vvsforetagen.se/kompetensgalan



Civilingenjörer, industrimontörer och tekniker. VVS-yrket är inte ett utan 
många. Kompetensen och kunnandet finns på flera nivåer och utbildningen 
passar alla, kvinnor såväl som män. 

VVS Företagen är en bransch- och arbetsgivarorganisation för företag  
verksamma inom VVS samt arbetsgivarorganisation för företag verksamma 
inom kyla, industrirör, ventilation och teknisk isolering. VVS Företagen 
arbetar aktivt för en hållbar kompetensförsörjning för branschen och är 
grundare av och värd för Kompetensgalan.




